СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИГЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных нормативных правовых актов

Об опубликовании результатов публичных слушаний по проекту решения Совета  сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об отчете  исполнения  бюджета  сельского  поселения  майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2018 года»

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в сельском  поселении Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний решила:

1.Обнародовать  результаты публичных слушаний по проекту решения Совета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об  отчете исполнения  бюджета  сельского  поселения  Майский  сельсовет   муниципального  района Иглинский  район  Республики Башкортостан  за 12 месяцев 2018 года» в администрации  сельского   поселения.
Председатель Комиссии

Н.П.Новикова
Секретарь Комиссии

С.А.Кубиш
с. Майский

12  марта  2019 года

№ 03
Приложение к решению Комиссии по подготовке и проведению публичного слушания по проекту муниципального нормативно правового  акта

от 12.03.2019 г. №  03
Результаты публичного  слушания по проекту решения Совета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об  отчете исполнения бюджета  сельского  поселения  Майский  сельсовет  муниципального района Иглинский  район  Республики Башкортостан за 12 месяцев 2018 года»

Публичное слушание  по проекту решения Совета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «Об  отчете исполнения  бюджета  сельского  поселения Майский  сельсовет  муниципального  района Иглинский  район  Республики Башкортостан за 12 месяцев 2017 года»  проведены   12  марта  2018 года
в администрации  сельского  поселения по адресу: с. Майский, ул. Центральная, 20.

На публичное слушание вынесен проект решения об отчете исполнения бюджета сельского поселения Майский сельсовет муниципального  района Иглинский  район Республики Башкортостан за 12 месяцев 2018 года.

  По проекту решения об исполнении бюджета за 12 месяцев  2018 года в установленном порядке не поступило ни одного письменного предложения.

  В публичном слушании приняло участие  18 человек.
Приложение к решению Комиссии по подготовке и проведению публичного слушания по проекту муниципального нормативно правового  акта

от 08.04.2014 г. №  3

Результаты публичного  слушания по проекту решения Совета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан «Об отчете об исполнении   бюджета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 2013 год»

Публичное слушание  по проекту решения Совета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  «Об отчете об исполнении бюджета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 2013 год» проведены 08 апреля 2014 года в администрации  сельского  поселения по адресу: с. Майский, ул. Центральная, 20.

На публичное слушание вынесен проект отчета об исполнении   бюджета сельского  поселения Майский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан за 2013 год.

  По проекту отчета об исполнении   бюджета за 2013 год в установленном порядке не поступило ни одного письменного предложения.

  В публичном слушании приняло участие  17 человек.